
Město Český Brod 

TISK  č.  11 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 05.06.2019 
 

Prodej bytové jednotky č.1256/30 v ul. Palackého 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Edita Suchanová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Aleš Kašpar, Tomáš Klinecký, Jana 
Marková, Tomáš Charvát, Ing. Filip Ulík, Mgr. Pavel Janík, Bc. Metoděj Málek, Hana 
Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
 - souhlasí s prodejem bytové jednotky č. 1256/30 v ul. Palackého č. p. 1256 včetně 
spoluvlastnických podílů 2683/173205 na společných částech budovy č. p. 1256 na 
pozemku č. parc. st. 1580 a pozemku č. parc. st. 1580 o výměře 279 m˛, vše v obci a 
k. ú. Český Brod paní B. Š. za nabídnutou cenu 1.005.000 Kč. Částka 201.000 Kč 
bude hrazena před podpisem kupní smlouvy z vlastních zdrojů a zbylých 804.000 Kč 
bude hrazeno hypotečním úvěrem do 10 dnů od podpisu kupní smlouvy, nejdéle 
však do 28. 6. 2019. Kupní smlouva je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 
 
Zastupitelstvo města pověřuje: 
 

 - starostu města Český Brod pana Bc. Jakuba Nekolného podpisem kupní smlouvy 
na výše uvedenou bytovou jednotku. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Na základě schválených Zásad pro prodej bytů v č. p. 1256 Český Brod ve vlastnictví 
Města Český Brod (zastupitelstvo schválilo usnesení č. 25/2008 ze dne 5.5.2008) je 
v současné době specifikováno jako "VOLNÝ BYT" 1 jednotka. Jedná se o: Jednotka 
č. 1256/30 je byt 1+1 ve VI. NP o velikosti 26,83 m² a spoluvlastnický podíl 
2683/173205 na společných částech budovy č. p. 1256 na pozemku č. parc. st. 1580 
a pozemku p. č. st. 1580 o výměře 279 m2 vše v k.ú a obci Český Brod. 
Rada města vyhlásila usnesením č. 64/2019 opětovně záměr na prodej jednotky 
1256/30 a do podatelny města byly v požadované lhůtě doručeny 2 nabídky. Radě 
města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s prodejem volné bytové jednotky 
1256/30 paní B. Š.  
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Kilometr_%C4%8Dtvere%C4%8Dn%C3%AD


Město Český Brod 

zastupitelstvu města souhlasit s prodejem bytové jednotky č. 1256/30 v ul. Palackého 
č. p. 1256 včetně spoluvlastnických podílů 2683/173205 na společných částech 
budovy čp. 1256 na pozemku č. parc. st. 1580 a pozemku č. parc. st. 1580 o výměře 
279 m˛, vše v obci a k. ú. Český Brod paní B. Š. za nabídnutou cenu 1.005.000 Kč. 
Částka 201.000 Kč bude hrazena před podpisem kupní smlouvy z vlastních zdrojů a 
zbylých 804.000 Kč bude hrazeno hypotečním úvěrem do 10 dnů od podpisu kupní 
smlouvy, nejdéle však do 28. 6. 2019. 
 

3) Dopady řešení na rozpočet města 

prodej bytové jednotky je příjmem hospodářského střediska města 

 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
souhlas s pravidly privatizace č.1 - privatizace bytů v č.p. 1256 
4.4.2. Stanovit společná řešení na základě Politiky podpory a rozvoje bydlení města 
ČB a realizovat je 
 
 

 

 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Kilometr_%C4%8Dtvere%C4%8Dn%C3%AD

